
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 102契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 荒川豊蔵資料館安全柵更新工事

（株）庭萬
落 札 業 者

岐阜県可児市羽崎１４７－１

事 業 場 所 可児市久々利柿下入会　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 2月 8日

令和 5年 2月 8日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 2月 2日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,836,900請 負 金 額

\257,900内 消 費 税

\2,955,700予 定 価 格

\2,687,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

荒川豊蔵資料館
安全柵更新工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,680,000                                     小池土木（株）

        \2,670,000                                     （株）中濃

        \2,638,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \2,579,000                   落  札                   （株）庭萬

        \2,660,000                                     （株）丸光イトウ

        \2,650,000                                     ワールドグリーン（株）

        \2,610,000                                     （株）Ｆーｔｅｃ

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


